
■i'
®pi

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

S004P0179GFX

n| TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/91

695 01 Hodonín

IČ: 25512251

DIČ: CZ699001303

ID datové schránky: ust62bj

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

J
Č.OBJEDNÁVKY: OD/201 7/0237/150

03.03.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Na základě cenové nabídky ze dne 2.3.2017 u Vás objednáváme převoz prodejních Stánků z areálu

tržnice Masarykovo nám. 5-6 na nové tržní místo u zimního stadionu.

Fakturu vystavte na:

Město HODONÍN
Odbor investic a údržby

Masarykovo náměstí 53/1

695 35 Hodonín

IČ: 00284891

DIČ:CZ699001303

Maximální cena celkem: 43 674,65 Kč

Termín zahájení: 10.3.2017

Termín dokončení: 20.3.2017

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

48 měsícůZáruční doba díla:

Doba spi, daň, dokl.: 30 dní

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak n faktury předejte na odbor Ekonomiky a

financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce - Město Hodonín."

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za objednatele: d,

\ Město

HODONÍN

Za zhotovitele:Vyřizuje:

• 37 •

Ing. Jaroslav Hortvík

vedoucí odboru

investic a rídržby

investiční referent

1/1



MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

P”TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/9 1

.695 01 Hodonín
ÍČ; 25512251
DIČ; ČZ69P001303
ED datové schránky: iist62bj

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:
í

J
ČfOBJEDNÁVKY: OD/2ÓJ 7/0237/1 50

DATUM: 03.03.2017

\

OBJEDNÁVKA

Na zaklade cenové nabídky ze dne 23.2017 o Vás objednáváme převoz prodejních Stánků z areálu

tržnice Masarykovo nám. 5-6 nanové tržní místo u zimního stadionu.

Fakturu vystavte na;.

Město HODONÍN
Odbor investic a údržby

Masarykovo náměstí 5371

695 35 Hodonín
ÍČ: 002&489Í
DIČ:CZ699001303

Maximální cena celkem: 43 674,65 Kč

10.3.2017Termín zahájení:

20.3,2017Termín dokončení:

0;1 % z ceny dík za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

Záruční dobadíla: 48 měsíců i

Doba spi, daň, dokh: 30 dní

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak n faktury předejte na odbor Ekonomiky a

financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, pfíp, osobní

„Tímto čestní prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ - CPA 41 až 43 budou použitý výlučně

pro žhmosti, při jejichž uskutečněni se považujeme Za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZD-PH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinností, Dáft přizná a odvede z přijatého plnění příjemce - Město Hodonín."

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.
i

Za zhotovitele: tíónZa.ohjetotelCL.ilvi. t/offi
Město

HODON
•37-

* ■

kig. Jaroslav Horíví

vedoucí odboru

investic a údržby

investiční referent

i/i

;



TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín

zapsána v OR u Krajského soudu v Brně, C/29223

IČ: 25512251, DIČ: CZ699001303TESPRA
HODONÍN

MěÚ Hodonín

odbor IaÚ

Cenová nabídka na převoz prodejních Stánků z areálu bývalé tržnice

Množství Jednotka Cena/Jednotka CelkemVýkon / položka

Zapůjčení nakladače na naložení prodejních stánků vč.

dopravy
1100010 hod. 1100

599,420 km 29,97Doprava kontejnerovým vozidlem 16 t

2936Výkon vozidla 16 1 na místě - složení stánků 40 15 min, 73,4

hod. 7500Práce - přípravné a pomocné práce - 3 zaměstnanci 30 250

km 11,01 110,1Doprava dodávkovým vozidlem 10

1529,15hod. 305,83Výkon vozidla na místě 5

Materiál + práce na výrobu konstukce pro nakládku a

vykládku hydraulickou rukou
20001 ks 2000

15000Přichystání terénu na usazení stánků vč. materiálu 1 ks 18000

0

0

0

0

0

o

o

o

o

43 674,65 KčCelkem:

Nabídku zpracoval: - vedoucí provozovny doprava

Společnost je držitelem certifikátu ISO 9001, 14001 a OHSAS 18001 v oblasti:

sběr, svoz, výkup a úprava odpadů, údržba zeleně, údržba, očista a opravy

komunikací.

t


